关于召开“常州市2005年幼儿教育学术年会”的通知

各辖市区幼儿教育研究会，各有关幼儿园：

为加强幼儿教育的学术研究，推进幼儿园课程改革，促进区域交流和幼儿教师群体的合作互动，现定于2006年元月5日、6日在钟楼区召开“常州市2005年幼儿教育学术年会”，会期一天半，有关事宜通知如下：

1、 主要议程

1． 常州市教育局、钟楼区领导讲话并致辞。

2． 获奖论文颁奖及交流。

3． 参观钟楼区2所幼儿园及钟楼区亲子早教中心。

4． 学术讲座：

（1）  “脑科学与早期儿童学习 ”                 省教育学会会长周德藩主讲

（2）“案例研究、教育观察和教师行为跟进与反思 ”    省教科院      张晖主讲

5． 会议总结报告：

           ——“走向园本，提升内涵，培育幼儿教育的草根文化”        （庄春梅）

2、 出席对象：

1． 各辖市区幼教干部和幼教教研员；常州市幼教研究会理事成员。

2． 常州市各省示范性实验幼儿园、市示范幼儿园园长或业务园长。

3． 承担市、区级课题研究的有关幼儿园。

4． 获奖论文的作者代表。

3、 时间与地点：

     元月5日下午1：15——4：30于钟楼区怀德苑小学多媒体室开会。（可乘3路、9路、25路、12路、24路、31路公交车至怀德苑小区）。各位代表请于5日下午12：30——1：30直接到会场门口办理报到手续。

     元月6日上午8：15——11：30参观花园幼儿园或勤业幼儿园以及钟楼区亲子早教中心，听取幼儿园办园特色介绍和观摩相关的教育活动。

     元月6日下午1：00——4：30怀德苑小学多媒体室开会。

4、 几点说明：

1． 本次年会由钟楼区承办，会议组织和会务工作由钟楼幼教管理中心负责，本着以会养会的原则，收取一定的活动经费。

2． 为控制会议规模，各辖市区参会名额大致如下：金坛20人，溧阳20人，武进30人，天宁25人，钟楼25人，新北区20人，戚区5人，直属6人。

3． 元月5日晚上需住宿的同志请于12月30日前电话预告，以便于组织安排。

联系人：怀德苑幼儿园丁老师    6880083（办）         5858528（灵）

                                          常州市教育学会幼儿教育研究会

                                           常州市钟楼区幼教管理中心

                                              2005年12月13日